

## FORMULARUL F3.9

### EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului: „**Lucrari de reparatie a cabinetelor administrative la LT „Petru Rares”**”
2. Numărul și data contractului: **Nr. 1 S/D din 25.03.2019.**
3. Denumirea/numele beneficiarului: **S.R.L. „SAGITOD-Grup”**
4. Adresa beneficiarului: **mun. Chisinau, tr. Negruzzi 2/2, - 7**
5. Țara: **R. Moldova**
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: **subantreprenor**  
(se notează opțiunea corespunzătoare)
  - antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
  - antreprenor asociat
  - subantreprenor
7. Valoarea contractului                      exprimată în moneda                      exprimată  
   în care s-a    în echivalent  
   încheiat contractul    dolari SUA
  - a) inițială  
(la data semnării contractului )      238 256.06                        \_\_\_\_\_
  - b) finală  
(la data finalizării contractului)   238 256.06                        \_\_\_\_\_
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **nu au fost**
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
  - a) contractată : **1 (o luna)**
  - b) efectiv realizată: **1 (o luna)**
  - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul   nu sunt
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor : **F/Nr. din aprilie 2019**
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: **obiectii nu sunt**
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte   nu sunt

Data completării: **30.04.2019**

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: **Demerji Sergiu**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **S.R.L. „DSI CONSTRUCT GRUP”**

**CONTRACT DE ANTREPRIZA  
LA LUCRARILE DE REPARATIE NR. 1 S/D**





25.03.2019

mun. CHISINAU

Intre S.R.L. "Sagitor-Grup" numit in continuare "ANTREPRENOR GENERAL" in persoana directorului DI Dron Grigore si "SUBANTREPRENOR" S.R.L. "DSI CONSTRUCT GRUP" in persoana directorului D-ul Demerji Sergiu, care activeaza in baza statutului, au incheiat acest contract pentru executarea lucrarilor de reparatie prin metoda de antrepriza: **Lucrari de reparatie a cabinetelor administrative la LT "Petru Rares"**

**OBLIGATIILE PARTILOR**

1. "ANTREPRENORUL GENERAL" este obligat sa prezinte "SUBANTREPRENORULUI" volumul lucrarilor, conditiile si posibilitatile executarii lor. "SUBANTREPRENORUL" este obligat sa asigure furnizarea cu utilaje necesare pentru montare, in termeni ce asigura executarea lucrarilor conform contractului.
2. "SUBANTREPRENORUL" se obliga sa execute tot volumul lucrarilor de antreprenorat, prevazut in prezentul contract in corespundere cu documentele de proiectare si constructie, cu normele si regulile in constructie, precum si prin hotaririle-tip si conditiile tehnice la efectuarea lucrarilor de constructie-montaj.
3. Costul lucrarilor incredintate "SUBANTREPRENORULUI" conform devizului de cheltuieli constituie 238 256.06 lei (doua sute treizeci si opt mii doua sute cincizeci si sase lei 06 bani), si prezinta pret contractual deschis. Achitarea lucrarilor se va efectua la sfirsitul lucrarilor conform actelor de indeplinire a lucrarilor (proces-verbal si factura fiscala).
4. Materialele necesare pentru efectuarea lucrarilor sunt livrate de catre "SUBANTREPRENOR", in timpul executarii prezentului contract ce actioneaza in baza "Regulilor privind contractile pentru constructia capitala", aprobate prin Hotarirea Guvernului RM nr. 173 din 30.12.1996, precum si legile si actele normative provizorii privind constructia capitala.
5. "ANTREPRENORUL GENERAL" retine pentru servicii de antreprenor general 0.5% din suma totala a devizului de cheltuieli.
6. Eventualele litigii care pot aparea la executarea prezentului contract se vor solutiona pe cale amiabila. In cazul in care nu pot fi solutionate, partile sunt in drept sa transmita examinarea lor in Judecatoria Economica a Republicii Moldova.
7. Prezentul contract este alcatuit in doua exemplare, cite unul fiecarii parti contractiere si este valabil pina la 31.12.2019.

<b>ANTREPRENOR GENERAL</b> <b>S.R.L. "Sagitor Grup"</b> Or. Chisinau, str. Negruzzi, 2/2, ap. 7 c/d MD37AG000000002251371565 BC "Moldova Agroinbank" S.A., fil nr. 2 c/b AGRNMD2X876 c/f 1002600038868/ TVA 0204608 tel: 022 42 92 32	<b>SUBANTREPRENOR</b> <b>S.R.L. "DSI Construct Grup"</b> mun. Chisinau, str. Studentilor, 7/3, 44 c/d MD53ML000000002251100587 BC "Moldindconbank" S.A., fil Stabil c/b MOLDDMD2X300 c/f 1014600043629/ TVA 0608780 tel: 0 792 799 51
Director   Dron Grigore	Director   Demerji Sergiu

Antreprenor

**S.R.L. "DSI Construct  
 Grup"**

(denumirea)

Investitor

**S.R.L. "Sagitod- Grup"**

(denumirea)

Obiect

**Lucrari de reparatie a  
 cabinetelor administrative la LT  
 "Petru Rares"  
 Conform Contractului de  
 subantreprenoriat  
 Nr. 1 S/D din 25.03.2019.**

Valoarea lucrarilor executate

**238 256,06 lei**

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe aprilie 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1. Lucrari de constructie                      1.1. 1.1. Cabinet director                      adjunct educatie</b>				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	31,50	13,42 12,80	422,88 403,20
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	33,40	10,95 10,80	365,73 360,72
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	10,30	23,88 22,46	245,97 231,36
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,70	16,80 16,80	28,56 28,56
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor, betonocontact	m2	33,40	5,61 1,20	187,21 40,08
6	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si	m	6,40	31,11 26,40	199,08 168,96

2	3	4	5	6	7	
	montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu					
116	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	10,00	582,26 11,20	5 822,64 112,00
	<b>Total capitul:</b> <i>Total</i>		lei			22 634,10 2 311,60
	<i>Fondul social</i>		22,50 %			520,11 0,00
	<i>Transportarea materialelor</i>		5,00 %			1 016,13 0,00
	<i>Cheltuieli de depozitare</i>		2,00 %			406,45 0,00
	<i>Total</i>		100,00 +			24 576,79 2 311,60
	<i>Cheltuieli de regie</i>		76,00 %			1 756,82 0,00
	<i>Total</i>		100,00 +			26 333,61 2 311,60
	<i>Beneficiu de deviz</i>		3,00 %			790,01 0,00
	<i>Total</i>		100,00 +			27 123,61 2 311,60
						27 123,61 2 311,60

**Total proces-verbal:**

	Total	lei	198 546,72
	TVA	20,00 %	39 709,34
	<b>TOTAL:</b>		238 256,06 58 670,05

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)



APROBAT:

Investitor





Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		16.04.2019.		8.Foiaie de parcurs seria: Путевой лист		seria серия		numar номер		data дата			
1.Furnizor: Поставщик:		DSI Construct Grup SRL, adr.MD-2068 or. Chisinau str. Studentilor 7/3 ap. 44, IBAN MD53ML00000002251100587, BC Moldindconbank fil. Stabil c/b MOLDMD2X300						c.f./nr.TVA ф.к./код НДС		1014600043629/ 0608780			
2.Cumparator: Покупатель:		SRL "Sagitod grup", mun. Chisinau, str. Negruzzi, 2/2, ap. 7 IBAN MD37AG00000002251371565, BC Moldova Agroinbank SA fil. 2 c/b AGRNMD2X876						c.f./nr.TVA ф.к./код НДС		1002600038868/ 0204608			
3.Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный				4.Documente anexate Прилагаемые документы					
6.Punct incarcare: Пункт погрузки:		Chisinau str. Studentilor 7/3 ap. 44				6.Punct descarcare Пункт разгрузки				Chisinau			
7.Redirijari Переадресовки		—											
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товара, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Suma totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA Ставка НДС %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн	
Lucrari de subantreprenorat. Lucrari de reparatie a cabinetelor administrative la LT "Petru Rares". Conform Contractului nr. 1 S/D din 25.03.2019.		buc	1,000	198546,72	198546,72	20%	39 709,34	238256,06	—	—	—		
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				198546,72	198546,72	x	39 709,34	238256,06	x	x			
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				198546,72	198546,72	x	39 709,34	238256,06	x	x			

13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен		Administrator, Demerji Sergiu Ivan Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись									
14. Predat bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги)		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись									
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului): Принял материальные ценности посредника (перевозчика)		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись									
18. Predat bunurile intermediarului (transportatorului): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись									
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului: Принял материальные ценности (услуги) покупатель		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись									

